

3 平成23年度決算（自平成23年4月1日 至平成24年3月31日）

(1) 貸借対照表（平成24年3月31日現在）（単位 円）

資 産 の 部			負 債 の 部		
区分	科 目	金 額	区分	科 目	金 額
流動 資 産	1 現金・預金	50,767,297	流 動 負 債	1 短期借入金	400,000,000
	2 貯 蔵 品	516,468		2 未 払 金	29,991,446
	3 未 収 金	2,391,830		3 未払法人税等	5,675,700
	4 仮 払 金	16,000		4 預 り 金	837,025
				計	436,504,171
		計	53,691,595	固 定 負 債	リース負債
				負債合計	459,992,251
固 定 資 産	1 建 物	436,820	純 資 産 の 部		
	2 機 械 装 置	787,694	区分	科 目	金 額
	3 車両運搬具	1,889,596	株 主 資 本	1 資 本 金	75,450,000
	4 什 器 備 品	3,657,567		2 繰越利益剰余金	△447,049,379
	5 リース資産	26,429,600		計	△371,599,379
	6 出 資 金	1,500,000		純資産合計	△371,599,379
	計	34,701,277			
	資産合計	88,392,872		負債・純資産合計	88,392,872

(2) 損益計算書（自平成23年4月1日 至平成24年3月31日）

（単位 円）

科 目	金 額
売上高	295,798,693
売上原価	11,418,744
売上総利益	284,379,949
販売費及び一般管理費	417,966,581
営業損失	133,586,632
営業外収益	204,321,257
受取利息	21,904
業務委託収入	52,677,096
富山市補助金	148,372,324
イベント収入	832,036
雑収入	1,357,433
その他	1,060,464
営業外費用	54,417,937
支払利息	667,071
業務委託費用	52,677,096
イベント費用	1,040,246
その他	33,524
経常利益	16,316,688
税引前当期純利益	16,316,688
法人税・住民税及び事業税等	5,747,600
当期純利益	10,569,088